
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMIRO BRAGA 
Estado de Minas Gerais 

Rua Joana Claudina, 329 – Centro – CEP: 36126-000 
Telefax: (32) 3284-1750 

       CNPJ: 18.338.129/0001-70             e-mail: licitacao@belmirobraga.mg.gov.br 
 

1 
 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 008/2024 
Licitação n° 002/2024 

Modalidade de Inexigibilidade n° 002/2024 
 

Prefeitura Municipal de GUARARÁ 
Partes: Prefeitura Municipal de BELMIRO BRAGA e 43.174.223 RAFAELA RAMOS DA 
SILVA SILVEIRA 
CNPJ: 43.174.223/0001-88 Empresa localizada na RUA CAPITAO MARCOS, n° 260 
PAVMTO 1, Bairro VILA MINALDA, CEP 36772-414 – CATAGUASES – MG, Telefone: 
(32) 98800-9510. 
Objeto:  

N° 
Item Quant. Unidade Especificação Valor Total 

1 1,00 SHOW 

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO “BANDA SENSAÇÃO” 
PARA APRESENTAÇÃO NO CARNAVAL DE BELMIRO BRAGA 
2024, APRESENTAÇÃO NO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2024. 
INICIO AS 23h00min SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE 
03h00min. 

R$ 20.000,00 

 
Valor: R$ 20.000,00 
Vigência: 31/03/2024 
 
Dotação Orçamentária 
3.3.90.39.00.2.11.02.13.392.0012.2.0043-REALIZAÇÕES DE FESTIVIDADES POPULARES MUNICIPAIS 
 
Data da Assinatura 26/01/2024 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA FRANCO 

Prefeito Municipal 
 

mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br

